
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.06.2022 г. Удомля № 717-па 

 

Об отнесении объектов муниципального 

земельного контроля к определенным 

критериям риска 

 

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 

(надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле, 

утвержденным решением Удомельской городской Думы от 21.10.2021 № 9, 

Администрация Удомельского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень объектов муниципального земельного контроля, 

отнесенных к критериям среднего, умеренного и низкого риска. (Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Удомельского городского округа 

от 06.06.2022 № 717-па 

 

Перечень объектов муниципального земельного контроля, 

 отнесенных к критериям среднего, умеренного и низкого риска 

 

№ 

п/п 

Объекты муниципального земельного контроля Критерий риска 

1 Земельный участок. Тверская обл., Удомпельский г/о, д. Ряд, д. 59   

69:35:0170101:6 

Средний  

2 Земельный участок. Тверская обл., Удомпельский г/о, д. Ряд, з/у 

30   69:35:0170102:53 

Средний 

3 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, з/у 

34а  69:35:0170102:50 

Средний 

4 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, з/у 

77а  69:35:0170101:24 

Средний 

5 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, з/у 

30а 69:35:0170101:54 

Средний 

6 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, д. 17  

69:35:0170103:33 

Средний 

7 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, з/у 3в 

69:35:0170103:19 

Средний 

8 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, з/у 4а  

69:35:0170103:44 

Средний 

9 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Ряд, д. 31  

69:35:0170102:31 

Средний 

10 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о,  д. Перхово, 

з/у 66 69:35:0211301:99 

Средний 

11 Земельный участок. Тверская обл., г. Удомля, ул. Цветочная, д. 8 

69:48:0080311:96, 

Средний 

12 Земельный участок. Тверская обл., г. Удомля, ул. Цветочная, 5м 

на запад от д. 8 69:48:0080311:93, 

Средний 

13 Земельный участок. Тверская обл., г. Удомля, ул. Цветочная, 16м 

на юг от д. 8 69:48:0080311:94 

Средний 

14 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Дерягино, 

з/у 39 69:35:0201702:4 

Средний 

15 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Дерягино, 

з/у 1а 69:35:0201701:9 

Средний 

16 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Курово, 

з/у 77 69:35:0100601:16 

Средний 

17 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Курово, 

з/у 73 69:35:0100602:24 

Средний 

18 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Порожки, 

з/у 64 69:35:0121002:44 

Средний 

19 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Порожки, 

з/у 20а 69:35:0121002:9 

Средний 

20 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, д. Порожки, 

з/у 20 69:35:0121001:19 

Средний 

21 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Феднево   69:35:0000009:228  

Умеренный  



22 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Щеберино 69:35:0000012:742 

Умеренный 

23 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Сигово 69:35:0000012:729,  

Умеренный 

24 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Ванюнькино 69:35:0000012:732, 

Умеренный 

25 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Ванюнькино 69:35:0000012:733 

Умеренный 

26 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Ванюнькино 69:35:0000012:734 

Умеренный 

27 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Щеберино 69:35:0000012:1927 

Умеренный 

28 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Токариха  69:35:0000018:333  

Умеренный 

29 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Щеберино, 69:35:0000012:743 

Умеренный 

30 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Белохово 69:35:0000012:1915 

Умеренный 

31 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Овсянниково 69:35:0000009:1413   

Умеренный 

32 Земельный участок. Тверская обл. Удомельский г/о, р-н д. Тараки,  

69:35:0000021:219 

Умеренный 

33 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Тормасово-Комарно, 69:35:0000009:193 

Умеренный 

34 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Тормасово-Комарно, 69:35:0000009:232 

Умеренный 

35 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Маслово, 69:35:0000009:1460 

Умеренный 

36 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Бережок  69:35:0000016:712  

Умеренный 

37 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Бережок  69:35:0000016:721   

Умеренный 

38 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Устье 69:35:0000010:455  

Умеренный 

39 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Устье 69:35:0000010:456 

Умеренный 

40 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Устье 69:35:0000010:454 

Умеренный 

41 Земельный участок. Тверская обл., Удомельский г/о, район д. 

Елманова Горка, 69:35:0000000:9907 

Умеренный 

 


	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 717-па.docx
	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 717-па приложение.docx

